O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(16) Circuitos

Elétricos, aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(16) Circuitos Elétricos

Nome ResultadoInscrição Nota

Ivan Rossato Chrun 6.57Deferido12650

Maringá, 11 de março de 2024.

Prof. Dr. Flávio Luiz Rossini

Presidente

11/03/2024 10.22.41 Página 1 de 1